ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 013/2022

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance e Ouvidoria - GECCO,
exarado em seu Parecer nº 15/2022, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria nº. 232/2022-
DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno, com base nos critérios definidos no item 5 do TR nº 013/2022, em consonância com
artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.6 e 10.1 do referido Termo:

Cargo 3.1: Técnico Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs / Função: Fiscal do Restaurante do Bem

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO TOTAL 2ª
ETAPA

TOTAL
GERAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DEFINITIVA

1
GILZIANE CAETANO LOPES DE

ANDRADE 1
20/06/1980 1,00 86 87,00 1º APROVADO

2
RANDER ILSON DE OLIVEIRA

MENEZES 1
19/08/1998 7,00 80 87,00 2º CLASSIFICADO

3 ALINE PEREIRA LOPES 10/05/1986 6,50 80 86,50 3º CLASSIFICADO
4 CAROLINE ETERNA SOUZA SILVA 06/06/1995 8,25 78 86,25 4º CLASSIFICADO
5 MARIA EDUARDA VIEIRA TROVO 22/01/2003 13,50 72 85,50 5º CLASSIFICADO
6 JORDANNA CASSIANO 12/01/1999 15,00 64 79,00 - DESCLASSIFICADO

7 CLEONICE APOLINÁRIA DA SILVA
AMORIM 03/06/1987 11,25 0 11,25 - DESCLASSIFICADO

8 MARIANGELA PASSOS MORAES 28/10/2002 6,75 0 6,75 - DESCLASSIFICADO
9 KAMILA VENANCIO DA SILVA 23/06/1994 6,50 0 6,50 - DESCLASSIFICADO

10 INGRID MICHELLE BORGES 15/08/1996 5,00 0 5,00 - DESCLASSIFICADO
11 DELIMAR ALVES MARTINS 12/10/1985 2,00 0 2,00 - DESCLASSIFICADO
12 CAMILA DE SOUZA SANTOS 23/02/1989 1,00 0 1,00 - DESCLASSIFICADO
13 MARCIA BARBOSA GUIMARAES  01/02/1978 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
14 RAFAEL MARCHINICHEN WENCESLAU  28/05/1985 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
15 ALINE PEREIRA RIBEIRO  20/03/1987 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO

16 KALLIENA BATISTA DE SOUZA
CAMPOS  15/01/1988 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO

17 ADRIANA SILVA FARIA NORATO  23/09/1988 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
18 ANGELICA LOPES DA SILVA  07/06/1990 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
19 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 11/12/1991 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
20 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 24/04/1996 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO
21 KEVEM CLEMENTINO BATISTA 24/09/1997 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO

22 JESSICA MARIANE MORAIS DE
OLIVEIRA 27/12/1998 0,00 0 0,00 - DESCLASSIFICADO

1 5.2. Para apuração do Resultado Final, caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na 2ª Etapa;
b) Maior pontuação na 1ª Etapa; c) Maior Idade (será considerada a informação inserida no formulário eletrônico de inscrição, confrontada com os documentos pessoais enviados).

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 232/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 232/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 232/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 232/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 232/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 21 dias do mês de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Analista, em 21/10/2022, às 09:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Psicólogo (a), em 21/10/2022, às 09:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Psicólogo (a), em 21/10/2022, às 10:24, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 21/10/2022, às 14:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 21/10/2022, às 14:24, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000034783292 e o código CRC 5AB03E7A.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058003618 SEI 000034783292

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034783292&crc=5AB03E7A